По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

 Пусковой момент 150% и выше с 5 Гц
 Улучшенный ПИД-регулятор для насосов и вентиляторов
 Встроенный потенциометр
 Функция энергосбережения
 Возможность подключения RS485 с протоколом ModBus RTU
 Программа для подключения к компьютеру
 Модификация со встроенным фильтром ЭМС
 Модификация со встроенным тормозным резистором (1.5-4.0 кВт)
 Количество функций: стандартных - 109 и дополнительных - 11
 Индикация остаточного срока службы конденсатора и суммарного времени работы инвертора
 Увеличенный срок службы вентилятора
Модельный ряд
Преобразователи частоты серии FRENIC Mini без встроенного тормозного резистора и без встроенного фильтра ЭМС
(1 фаза / 200 В)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
0,1 FRN0.1C1S-7E 0,00-3600 0,8 80x120х80
0,2 FRN0.2C1S-7E 0,00-3600 1,5 80x120х80
0,4 FRN0.4C1S-7E 0,00-3600 3 80x120х95
0,75 FRN0.75C1S-7E 0,00-3600 5 80x120х140
1,5 FRN1.5C1S-7E 0,00-3600 8 110x130х149
2,2 FRN2.2C1S-7E 0,00-3600 11 140х180х139
Преобразователи частоты серии FRENIC Mini без встроенного тормозного резистора и без встроенного фильтра ЭМС (
3 фазы / 400 В)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
0,4 FRN0.4C1S-4E 0,00-3600 1,5 110х130х115
0,75 FRN0.75C1S-4E 0,00-3600 2,5 110х130х139
1,5 FRN1.5C1S-4E 0,00-3600 3,7 110х130х139
2,2 FRN2.2C1S-4E 0,00-3600 5,5 110х130х139
4 FRN4.0C1S-4E 0,00-3600 9 140х180х139
Преобразователи частоты серии FRENIC Mini без встроенного тормозного резистора и со встроенным фильтром ЭМС
(1 фаза / 200 В)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
0,1 FRN0.1C1Е-7E 0,00-3600 0,8 80x120х80
0,2 FRN0.2C1Е-7E 0,00-3600 1,5 80x120х80
0,4 FRN0.4C1Е-7E 0,00-3600 3 80x120х95
Преобразователи частоты серии FRENIC Mini без встроенного тормозного резистора и со встроенным фильтром ЭМС
(3 фаза / 400 В)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
0,4 FRN0.4C1Е-4E 0,00-3600 0,75 110х130х115
0,75 FRN0.75C1Е-4E 0,00-3600 2,5 110х130х139
1,5 FRN1.5C1Е-4E 0,00-3600 3,7 110х130х139
2,2 FRN2.2C1Е-4E 0,00-3600 5,5 110х130х139
4 FRN4.0C1Е-4E 0,00-3600 9 140х180х139
Преобразователи частоты серии FRENIC Mini со встроенным тормозным резистором и без встроенного фильтра ЭМС
(3 фазы / 400 В)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
1,5 FRN1.5C1S-4E21 0,00-3600 3,7 110х130х139
2,2 FRN2.2C1S-4E21 0,00-3600 5,5 110х130х139
4 FRN4.0C1S-4E21 0,00-3600 9 140х180х139
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132